
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №12  

Приморского района Санкт-Петербурга.                                                                                                                                   

 
 

Приказ 
 

 от  3 сентября  2024 года                                                                  № 123- од                                                         

 Об организации административно-общественного  

  контроля по ГБДОУ 

 

        В целях организации систематического контроля за соблюдением охраны 

труда. Обеспечения условий проведения воспитательно-образовательного 

процесса 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководствоваться при проведении административно-общественного 

контроля законодательными актами по охране труда, нормативной 

документацией и данным приказом. 

2. Установить следующий порядок контроля: 

 Первая ступень: 

                 Всем категориям работающих сотрудников проводить осмотр помещений  

своего рабочего места в начале и в конце рабочего дня. 

                Вторая ступень: 

Заместитель заведующего и Комиссия по охране труда            

Контроль проводит заведующий хозяйством, ответственный по охране труда 

Солдатенко О.В. и заместитель заведующего по административно-хозяйственной 

работе  Т.А. Бочарова один раз в месяц.        

 Ознакомлена:  ____________ Т.А. Бочарова 

 Ознакомлена:______________О.В. Солдатенко  

 Третья ступень:  

           Контроль проводит заведующий ГБДОУ Т.А. Слободянюк и представитель 

работников  Т.А. Бочарова. 

  Сроки исполнения: последняя неделя каждого квартала. 

Ознакомлена:  ____________ Т.А. Бочарова 

 

3. Ответственность за проведение I и II ступеней контроля возложить на 

заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе  , Т.А. 

Бочарову. 

                                     Ознакомлена: ______________ Т.А.Бочарова 

               

Основание: Положение об административно-общественном контроле по охране 

труда. 

 

 

 

Заведующий: _____________  Т.А.Слободянюк 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Слободянюк 
Татьяна Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

11.10.24 11:50 
(MSK)

Сертификат 060DF7368B861A82DE61D03575557A1D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


